1

報道関係者各位

令和 5 年（2023 年）5 月 29 日

株式会社鳴神温泉

代表取締役及び役員人事変更のお知らせ

佐賀県唐津市七山地区で日帰り温浴施設「ななのゆ」を運営する株式会社鳴神温泉（佐賀県

唐津市）は、2023年5月26日の株主総会で、鬼塚晃が代表取締役に新しく就任しました。ま

た、3人の取締役が新たに加わることになりましたのでお知らせいたします。

■新代表取締役 鬼塚晃 63才

唐津市七山出身、ヤマハ発動機勤務を経て1985年25才で1回目の世界一周（日

本、北米、欧州、アフリカ、豪州など45ケ国）に挑戦、帰国後アルク教育社役

員などを歴任、57才で2度目のバイク世界一周へ出発（北米、中米、南米、欧

州、ユーラシア大陸横断など31ケ国）、帰国後外資系企業の営業本部長を経て

九州へ帰郷、温泉の再生と故郷の活性化に奔走中。

■新取締役 ボビー・ジュード 39才

米国フロリダ州出身、2006年ALTとして来日し2010年からはサガテレビのボ

ビーズキッチンという料理コーナーを10年以上担当、TBS世界ふしぎ発見や

NHK WORLD、Eテレ出演など出演、2021年唐津市に移住し、現在はKBCア

サデスのリポーターを勤めながら、七山の自宅でBBQハウスとハンバーガー

ショップを経営中。温泉ソムリエ。

■新取締役 野田さゆり 40才

福岡市出身、ルフトハンザ航空のCAとして20代をドイツ、スイスで暮らす。

退職・独立しオンラインの親子向け英会話アカデミーを設立、2021年「自然の

中で3人の子供たちと楽しく遊ぶように暮らす」をかなえるため唐津市七山へ

移住し地域おこし協力隊に着任。現在は夫婦で七山の魅力を発信すべくSNSや

手作りのななやま新聞を発行。七山移住暮らしを満喫中。

■新監査役 岡本泰成 43才

唐津市七山出身、七山で採れた新鮮な野菜やくだものがぎっしりと並ぶ農産物

直売所の先駆け「鳴神の庄」取締役、自身もトマトやユーカリなど特色ある野

菜果物の生産農家としてオーケーファーム経営の傍ら、佐賀県ローカリストと

し地域の魅力を紹介、現在NPO法人七山むらづくり協議会の理事長として唐津

七山地区の環境整備そして七山の再ブランディングに向け活動中。

2

■会社概要

会社名： 株式会社鳴神温泉

本社 ： 佐賀県唐津市七山滝川1150番地

代表 ： 代表取締役 鬼塚晃

設立 ： 平成14年 4月 1日

資本金： 3,600万円

鳴神温泉 ななのゆ http://www.7noyu.jp/

温泉は、佐賀県内No.1の高アルカリ性単純温泉です。思わず深呼吸した

くなる、そんな開放感たっぷりの「ななのゆ」。かぐわしい檜の薫り、

こんこんと湧き出るお湯、そして澄んだ空気と雄大な眺望がお出迎え。

ゆったりと湯に浸かって心身を解き放ち、ときを忘れておくつろぎくだ

さい。

【入浴料】

大人（中学生以上）  700円  17時以降 600円

子ども（4歳以上）   350円  17時以降 300円

4歳未満        無料

・大浴場・露天風呂・家族風呂・寝湯・サウナルーム・水風呂

泉質：アルカリ性単純温泉［pH10.1］※県内No.1の高アル

カリ性単純温泉です。

効能：神経痛、関節痛、慢性消化器病、疲労回復等

 ※家族風呂は別途使用料がかかります

 （当日先着順1,500円/1h、予約2,000円/1h 予約のお客様には新品

タオル2枚、レンタルバスタオル２枚が標準装備です）

※サウナは男湯がセルフロウリュ、女湯はミストサウナになります。

【その他施設】

・休けい処（はっちょうの間）・貸室（和室・有料）

・ウッドデッキ／ゆあがり・マッサージルーム・食事処

・七山特産販売コーナー

・ＲＶパークｓｍａｒｔ（車泊専用 スペース 2区画）

〒847-1106 佐賀県唐津市 七山 滝川1150番地

  TEL：0955-70-7070

【本件に関する報道関係者からのお問い合わせ】

■株式会社 鳴神温泉  鬼塚

 TEL：0955-70-7070  FAX：0955-70-7071  Mail：777@7noyu.jp

  ななのゆ 〒847-1106 佐賀県唐津市七山滝川1150番地  URL：http://www.7noyu.jp/

http://www.7noyu.jp/
mailto:777@7noyu.jp
http://www.7noyu.jp/